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Grundschule am Schlosspark 

 

Parkallee 7  32816 Schieder-Schwalenberg 

Tel.: 05282-614700  Fax: 5282-614710 

GrundschuleSchieder@Schieder-Schwalenberg.de 

www.gs-schieder.de 

Liebe Eltern,  
Solange der Unterricht ruht, möchten wir Ihnen die Möglichkeiten geben, zu einem festen Zeitpunkt 
die Lehrkräfte der Schule zu sprechen. Bitte melden Sie Ihren Wunsch über die dienstliche E-Mail 
Adresse an, die Lehrkraft wird Ihnen zeitnah eine Rückmeldung geben. (siehe auch Elternpost vom 
20.04.2020) 
Diese Besprechung kann vor Ort stattfinden, hier ist es wichtig, dass nur ein Elternteil ohne die 
Kinder in die Schule kommt. 
Aber auch telefonisch und über Teams. 
 
 

Name E-Mail Tag   Uhrzeit 
Frau Erbs erbs@gs-schieder.de  Dienstag 11 - 12 Uhr 

Frau Fiedler kohler-fiedler@gs-schieder.de  Dienstag 11 - 12 Uhr 

Frau Vermeulen vermeulen@gs-schieder.de Dienstag 11 - 12 Uhr 

Frau Wietbrauk wietbrauk@gs-schieder.de  Mittwoch 10 - 11 Uhr 

Frau Schlüter schlueter@gs-schieder.de  Dienstag  11 - 12Uhr 

Herr Seewald seewald@gs-schieder.de  

 

Dienstag 13 - 14 Uhr 

Frau Schöttler schöttler@gs-schieder.de  Dienstag, 28.4. 

Mittwoch, 29.4. 

13.30 -15 Uhr 

 

Frau Koch koch@gs-schieder.de 

 

Donnerstag 12 - 13 Uhr 

Frau Heidrich heidrich@gs-schieder.de 

 

Dienstag 12 – 13 Uhr 

Frau Cruse cruse-foeldvary@gs-schieder.de  Mittwoch 11 - 12 Uhr 

Frau Storbeck mail@gs-schieder.de Dienstag  12 - 13 Uhr 

Frau Lubbers lubbers@gs-schieder.de Dienstag 11 - 12 Uhr 

 

 

Liebe Grüße  

gez. Sabine Storbeck 

 

 

 

 

 

 

  


